АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2023 № 24
с. Преображенка

О  передаче муниципального имущества
в муниципальную собственность Искитимского района
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-ОЗ «О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», руководствуясь Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 19.12.2011 №74,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать из муниципальной собственности Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в муниципальную собственность  Искитимского района Новосибирской области муниципальное имущество: земельный участок, площадь 3915 кв.м., кадастровый номер: 54:07:042601:638, категория земель: Земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, кадастровая стоимость 159 447 (сто пятьдесят девять тысяч четыреста сорок семь) рублей 03 копейки.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Преображенского  сельсовета
Искитимского района Новосибирской области 				Д.Ю. Горелов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО

РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

0

6

.06.2023

№

24

с. Преображенка

О

передаче муниципального имущества

в муниципальную

собственность

Искитимского района

Новосибирской области

В соответствии с

Земельным кодексом Российской Федерации

,

Федеральным законом от 25.10.2001 № 137

-

ФЗ «О введении в действие

Земельного кодекса

Российской Федерации»,

Федеральны

м законом от 6

октября 2003 г. №

131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

З

аконом Новосибирской области

от 31.01.2017 №

137

-

ОЗ «О внесении изменения в статью 3 Закона

Новосиби

рской области "Об отдельных вопросах организации местного

самоуправления в Новосибирской области

»,

р

уководствуясь

Положением об

управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности

Преображенского сельсовета

Искитимского района

Новосибирской области

от

19.12.2011 №74

,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.

Передать

из муници

пальной собственности Преображенского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области

в

муниципальную

собственность

Искитимского района Новосибирской области

муниципальное

имущество: земельны

й участок, площадь 3915 кв.м., кадастровый номер:

54:07:042601:638, категория земель: Земли населенных пунктов, вид

разрешенного использования: коммунальное обслуживание, кадастровая

стоимость 159

447 (сто пятьдесят девять тысяч четыреста сорок семь) рубле

й 03

копейки.

2.

Контроль за исполнением

настоящего

постановления

оставляю за

собой.

Глава Преображенского

сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

Д.Ю. Горелов

  АДМИНИСТРАЦИЯ    ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО   РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     П   О   С   Т   А   Н   О   В   Л   Е   Н   И   Е     0 6 .06.2023   №  24   с. Преображенка                                                                                                                 О    передаче муниципального имущества     в муниципальную  собственность   Искитимского района   Новосибирской области       В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации ,  Федеральным законом от 25.10.2001 № 137 - ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса  Российской Федерации»,   Федеральны м законом от 6  октября 2003 г. №   131 - ФЗ   «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,    З аконом Новосибирской области  от 31.01.2017 №   137 - ОЗ «О внесении изменения в статью 3 Закона  Новосиби рской области "Об отдельных вопросах организации местного  самоуправления в Новосибирской области »,   р уководствуясь  Положением об  управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности  Преображенского сельсовета  Искитимского района   Новосибирской области   от  19.12.2011 №74 ,    ПОСТАНОВЛЯЮ :   1.   Передать   из муници пальной собственности Преображенского   сельсовета Искитимского района Новосибирской области  в   муниципальную  собственность    Искитимского района Новосибирской области  муниципальное  имущество: земельны й участок, площадь 3915 кв.м., кадастровый номер:  54:07:042601:638, категория земель: Земли населенных пунктов, вид  разрешенного использования: коммунальное обслуживание, кадастровая  стоимость 159   447 (сто пятьдесят девять тысяч четыреста сорок семь) рубле й 03  копейки.   2.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления   оставляю за  собой.       Глава Преображенского    сельсовета      Искитимского района Новосибирской области        Д.Ю. Горелов